DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA E AS
DOENÇAS DA TERCEIRA IDADE: PROMOÇÃO EM SAÚDE PARA O ENVELHECER
SAUDÁVEL de autoria de JULIANA MARIA FARIAS ALVES, foi publicado nos Anais III
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2960

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2960